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. . .einer der führenden Leitsystemspezialisten Europas.

Informationstechnik Meng GmbH

Am Bahnhof 8

55765 Birkenfeld

Deutschland

Tel. +49 (0)6782 99 41- 0

Fax +49 (0)6782 99 41 41

info@meng.de

www.meng.de

Leitsysteme neu denken 

Direkter Wanddruck 
für Innen- und Außenwände
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Schrift auf dunklem Grund Druck Leitsystem

Druck auf Deckenfl äche Schrift im Druck
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.Druckeraufbau
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Druckbereich
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Auf uns können Sie zählen, wir unterstützen Sie gerne und freuen uns auf 
Ihre Anfrage. Vereinbaren Sie am besten gleich einen Beratungstermin mit 
Ihrem persönlichen Ansprechpartner.

Ihre Berater vor Ort

Berater-Netzwerk
Ein Leitsystem ist weit mehr als eine Ansammlung von Schildern. Mit unserem europaweiten Berater-Netzwerk 
stellen wir gewachsene Kompetenz und Erfahrung vor Ort zur Verfügung. Unser Service-Paket umfasst aber 
nicht nur Beratung, Planung, Entwurf und Realisierung unserer Leit- und Orientierungssysteme, sondern darüber 
hinaus auch Montage, Wartung und eine jahrelange Nachkaufgarantie.

Objektbeschilderung
Michael Graß 
Veldensteiner Straße 34
91257 Pegnitz 
Tel. 09241 - 9 12 46 
Michael.Grass@t-online.de

Info-Technik Jäckel 
Rosenstraße 39
77855 Achern
Tel. 07841 - 21 66 3  
jaeckel.info@t-online.de 

DeZWO Schlesselmann + 
Füchte  GbR
Kernerstraße 21
74336 Brackenheim 
Tel. 07135 - 93 67 10  
dialog@dezwo.de 

Schweiz 
Viktor Tschachtli, 
Tschachtli Inox GmbH
Steinbühlweg 66
4123 Allschwil
Tel. +41 61 481 72 57 
Mobil +41 76 479 93 23
info@tschachtli-inox.ch
  

Belgien  
NO‘A bvba
Jan & Steven De Hollander
Groene Hofstraat 22
2850 Boom
Tel. +32 3 888 0588
stevendehollander@
no-a.be 

Niederlande
MSI-Sign Group B. V.
Marion Betjes
De Hoef 8                                                               
5311 GH Gameren
Tel. +31 418 639 631-41
sales@msisigngroup.com

REBEL  
Schrift + Dekor GmbH 
Gräfelfinger Straße 133A
81375 München 
Tel. 089 - 74 00 810  
info@rebel-gmbh.de 

Frankreich
Signest - Europlac
Cédric Peytoureau
Patrice Bihler
3 rue de Séville
68300 Saint-Louis
Tel. +33 389 70 54 24
p.bihler@signest68.com

Dänemark
DEKO DEKORATION
Charlotte W. Hansen
Brovej 4
4200 Slagelse
Tel. +45 5858 4100
cwh@deko-dekoration.dk 
 

Luxembourg
Aline Leonhard
Vertrieb 
Tel. +49 6782 9941-16 
Mobil +49151-18 55 95 83 
aline.leonhard@meng.de

. . .wir setzen Trends bei Leit- und Orientierungssystemen.
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Ingrid Meng
Vertrieb, Geschäftsleitung 
Tel. +49 6782 9941-10 
ingrid.meng@meng.de 

André Felix
Meng - Schleswig-Holstein, 
Hamburg, Niedersachsen, 
Bremen
Tannenweg 13
21709 Himmelpforten
Mobil +49160-90 37 44 14 
andre.felix@meng.de 

Robert Erbach
Vertrieb 
Tel. +49 6782 9941-15 
Mobil +49175-574 10 51
robert.erbach@meng.de 

Axel Burow
Meng - Berlin
Mozartstr. 45
16552 Schildow 
Tel. +49 33056 - 42 082  
Mobil +49175-74 10 59 
axel.burow@meng.de

Peter Becker
Meng - Rheinland-Pfalz, 
Saarland, Hessen

Tel. +49 6782 9941-31
Mobil +49175-226 86 62 
peter.becker@meng.de

Aline Leonhard
Vertrieb 
Tel. +49 6782 9941-16 
Mobil +49151-18 55 95 83 
aline.leonhard@meng.de 

Jörg Stiepelmann
Meng - Ruhr-Niederrhein-
Münsterland
Heisterweg 19a
46499 Hamminkeln-Loikum 
Tel. +49 2852 54 90 
Mobil +49175-574 10 57 
joerg.stiepelmann@meng.de  

Sascha Dinger
Vertrieb 
Tel. +49 6782 9941-45 
sascha.dinger@meng.de 

Marion Mai
Vertrieb
Tel. +49 6782 9941-25 
marion.mai@meng.de 

Alessandra Braun
Vertrieb 
Tel. +49 6782 9941- 46  
Mobil +49160-90 50 41 61
alessandra.braun@meng.de 




